—1—

梧州学院文件

梧院人〔2013〕6 号

梧州学院关于刘爱军等同志任免职的通知

校属各单位、各部门：

经研究决定：

刘爱军同志任院长办公室副主任（兼）（试用期一年）；

陈汉红同志任人事处副处长；

甘阳同志任综合管理处副处长；

李健敏同志任经济系副主任；

邹木春同志任计算机科学系副主任（兼），免去其现代教育技

术中心副主任职务；

钟山同志任电子信息工程系副主任（试用期一年）；

时伟同志任数理系副主任（试用期一年）；

蓝海正同志任教师教育系副主任（试用期一年）；

—2—

黄寄洪同志任现代教育技术中心副主任、图书馆副馆长（兼）

（试用期一年）；

刘兆祥同志任重点建设项目办公室正处级调研员，免去其院

长办公室副主任职务。

梧州学院

2013 年 4 月 17 日

抄送：中共梧州市委组织部、梧州市人力资源和社会保障局。

梧州学院院长办公室 2013 年 4 月 17 日印发